[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 11 »    11   2014г.                                                                              № 509-п.

О выделении средств из резервного фонда

администрации города Сорска
С целью обеспечения бесперебойной работы угольной котельной ООО «Горизонт», в соответствии с п. «Г» ч.2 ст. 11 Федерального Закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.4 ст.16 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.6 Федерального Закона от 27.07.2010 г. №190-ФЗ « О теплоснабжении», пп.2 п.3 ст.19 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь решением Совета Депутатов города Сорска № 246 от 24.12.2013г. «О бюджете муниципального образования г. Сорск на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (с изменениями), Уставом муниципального образования город Сорск, постановлением администрации муниципального образования г. Сорск № 357-п от 10.07.2013г. «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования город Сорск» (с изменениями), протоколом внеочередного совещания КЧС и ПБ администрации города Сорска № 71-ип от 11.11.2014г., распоряжением администрации города Сорска от 11.11.2014 г. № 337-р, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю главы по финансовым и экономическим  вопросам (Бондаренко М.Н.) выделить денежные средства из резервного фонда администрации города Сорска в соответствии с условиями муниципального контракта на поставку угля (твердого топлива) с единственным поставщиком от 11.11.2014 г. № 322/14 в размере 893 760,00(Восемьсот девяносто три тысячи семьсот шестьдесят) рублей по коду бюджетной классификации «902 0111 8100999 244 340».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                     В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА